
 

 

Dnro 174/01.01.02/2025 

 

Valmistelija Henni Nevalainen 

   

Dekaanin ehdotus FT Anna-Leena Toivasen ottamisesta apulaisprofessorin 

(vakinaistamispolku, Tenure Track), kirjallisuus, tehtävään: tiedekuntaneuvoston 

kuuleminen 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin 

tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä 

pidemmäksi ajaksi professorin tehtävään valittavasta sekä 

vakinaistamispolun tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa 

kuultuaan.   

 

Apulaisprofessorin (vakinaistamispolku, Tenure Track), kirjallisuus, tehtävä 

on sijoitettu humanistiseen osastoon. Tehtäväkuvauksen mukaan:   

”Apulaisprofessorin tehtävänä on harjoittaa oman alansa tutkimusta, ohjata 

väitöskirjatutkijoita, hankkia täydentävää rahoitusta tutkimushankkeille sekä 

rakentaa ja kehittää oman alansa tutkimusryhmää. Apulaisprofessorin 

tehtävänä on antaa kirjallisuuden sisällöllistä ja menetelmällistä opetusta 

perus-, aine- ja syventävissä opinnoissa sekä ohjata pro gradu -tutkielmia. 

Lisäksi tehtävään kuuluu yhteiskunnallisia tehtäviä, kuten tutkimuksesta 

tiedottaminen ja asiantuntijana toimiminen, sekä hallinnollisia tehtäviä.  

 

Vakinaistamispolun mukaiseen apulaisprofessorin (Associate Professor) 

palvelussuhteeseen valittavalla tulee olla tohtorin tutkinto soveltuvalta alalta 



 

 

ja hyvä opetustaito sekä edellytykset määräajassa täyttää professorin 

palvelussuhteen kelpoisuusvaatimukset (johtosääntö 31 §).  

 

Tehtävään suorarekrytoitavalta edellytetään näyttöä tehtävän alaan 

suuntautuvasta tutkimuksesta. Tutkimusnäyttöjä arvioitaessa otetaan 

huomioon tieteellinen julkaisutoiminta, kansainvälinen tutkimusyhteistyö, 

kokemus tutkimushankkeen johtamisesta sekä saatu kilpailtu rahoitus. Eduksi 

katsotaan kokemus opetus- ja ohjaustyöstä.  

 

Apulaisprofessorilta edellytetään hyvää suomen kielen taitoa ja kykyä ohjata ja 

opettaa englannin kielellä.  

 

Tehtävä täytetään 01.09.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan neljän (4) 

vuoden määräajaksi. Määräaikaisuuden perusteena on vakinaistamispolku, 

tenure track.”   

 

Apulaisprofessorin (vakinaistamispolku, Tenure Track), kirjallisuus, 

tehtävässä on kyse FT Anna-Leena Toivasen suorarekrytoinnista. 

Suorarekrytointia on valmistellut dekaanin asettama 

tehtäväntäyttötoimikunta (dekaani Janne Pietarinen pj., professori Esa 

Penttilä, professori Ilkka Huhta sekä professori Kati Launis).   

 

Asiantuntijalausunnot Toivasen ansioista apulaisprofessuuriin on pyydetty 

professori Jason Finchiltä (Åbo Akademi) ja dekaani Mimi Shelleriltä 

(Worcester Polytechnic Institute). Lausuntojen mukaan Toivasella on 

kelpoisuus ja ansiot apulaisprofessorin tehtävään sekä hyvät edellytykset 

täyttää määräajassa professorin palvelussuhteen kelpoisuusvaatimukset.  



 

 

 

Kyseisen tehtävän tehtäväntäyttötoimikunta esittää yksimielisesti 

asiantuntijalausuntoihin sekä hakemusasiakirjoihin perustuen, että 

Toivanen otetaan apulaisprofessorin tehtävään.   

 

Tehtäväntäyttötoimikunnan puheenjohtaja on päätöksellään vapauttanut 

Anna-Leena Toivasen opetusnäytteen antamisesta, sillä hänen 

opetusansionsa käyvät ilmi hakemusasiakirjoista.  Toivanen täyttää 

johtosäännössä mainitut apulaisprofessorin palvelussuhteen ehdot ja 

tehtävämäärityksessä mainitut edellytykset.   

 

Dekaanin ehdotus rehtorille on, että Anna-Leena Toivanen otetaan 

apulaisprofessorin (vakinaistamispolku, Tenure Track), kirjallisuus, 

tehtävään neljän vuoden määräajaksi 1.9.2025 lukien. Määräaikaisuuden 

perusteena on vakinaistamispolku, tenure track.   

 

Esitys Dekaani kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta FT Anna-Leena 

Toivasen ottamiseksi apulaisprofessorin (vakinaistamispolku, Tenure 

Track), kirjallisuus, tehtävään 1.9.2025 lukien. 

 

Päätös    

 


